

Health Navigator ApS
Frederiksborggade 15, 1360 København K

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 20 47 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Joachim Werr
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Health Navigator ApS
Frederiksborggade 15
1360 København K

CVR-nr.: 35 20 47 76
Stiftet: 21. marts 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Joachim Werr, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af analysetjenester til syge- og sundhedssektoren. Selskabet er pt. hvilende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -880 t.kr. mod 3.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.205 t.kr. mod -572 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i løbet af 2016 afviklet sine aktiviteter og er herefter hvilende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-879.601	3.026.774
2 Personaleomkostninger	-2.322.849	-3.583.891
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-11.615</u>
Driftsresultat	-3.202.450	-568.732
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.675</u>	<u>-2.841</u>
Resultat før skat	-3.205.125	-571.573
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat efter skat	-3.205.125	-571.573
Årets resultat	-3.205.125	-571.573
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.205.125</u>	<u>-571.573</u>
Disponeret i alt	-3.205.125	-571.573

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Deposita	0	357.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	357.800
Anlægsaktiver i alt	0	357.800
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	311.250
Andre tilgodehavender	49.655	0
Periodeafgrænsningsposter	0	80.497
Tilgodehavender i alt	49.655	391.747
Likvide beholdninger	119.827	3.412.891
Omsætningsaktiver i alt	169.482	3.804.638
Aktiver i alt	169.482	4.162.438

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Overført resultat	-6.109.164	-2.904.039
	Egenkapital i alt	-6.029.164	-2.824.039
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.072.638	5.840.729
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.072.638	5.840.729
	Gæld til pengeinstitutter	0	15.281
	Anden gæld	126.008	1.130.467
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.008	1.145.748
	Gældsforpligtelser i alt	6.198.646	6.986.477
	Passiver i alt	169.482	4.162.438

1 Grundlag for fortsat drift**6 Eventualposter**

Noter

1. Grundlag for fortsat drift

Moderselskabet J16 Group AB har afgivet støtteerklæring, hvor moderselskabet erklærer at det vil finansiere, og har kapacitet til at betale, Health Navigator ApS med tilstrækkelig likviditet til, at sikre virksomhedens fortsatte drift i den nuværende form, ihvert fald indtil den 31. december 2017.

Moderselskabet indestående i datterselskabet, 6.072.638 kr., underordnes selskabets gæld til andre kreditorer.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.137.808	3.280.666
Pensioner	63.600	188.700
Andre omkostninger til social sikring	12.685	15.390
Personaleomkostninger i øvrigt	108.756	99.135
	<u>2.322.849</u>	<u>3.583.891</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>
3. Deposita		
Kostpris primo	<u>0</u>	<u>357.800</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>357.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>357.800</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-2.904.039	-2.332.466
Årets overførte overskud eller underskud	-3.205.125	-571.573
	<u>-6.109.164</u>	<u>-2.904.039</u>

Noter

6. Eventualposter **Eventualaktiver**

Ikke indregnet skatteaktiv udgør 1.300 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.